キャピタル・パートナーズ証券株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 62 号

日本証券業協会加入

http://www.capital.co.jp

平成 28年 8月 10日

お客様各位

キャピタル・パートナーズ証券株式会社

外国証券（ベトナム株式・債券）取引時の適用為替スプレッド改定について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社をご愛顧賜わり、誠にありがとうございます。

 さて、昨今の金融市場の環境変化に伴い、外国為替市場では価格変動幅が大きくなっております。

この状況を鑑み、当社では、取り扱う外国通貨の内、ベトナムの株式及び債券をお取引いただく際

の為替スプレッドを、誠に勝手ながら下記の通り改定させていただくこととなりましたので、お知

らせいたします。

本改定によりお客様にご不便をお掛けする面もあると存じますが、今後とも弊社では業界最低水

準の為替スプレッドの提供に努めて参りますので、ご理解を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

◎ 改定スプレッド適用開始日： 平成 28年 8月 15日より

◎ ベトナム・ドン為替スプレッド

変更前（10,000ベトナム・ドンあたり）： 片道 0.75円

変更後（10,000ベトナム・ドンあたり）： 片道 1.50円

以上